平成１７年７月２０日

各  位

株式会社ＵＦＪホールディングス

（コード番号８３０７）

株式会社ＵＦＪエクイティインベストメンツの清算について

今般、株式会社ＵＦＪホールディングス（取締役社長 玉越 良介）の子会社である株式会

社ＵＦＪ銀行は、その連結子会社である株式会社ＵＦＪエクイティインベストメンツについ

て、清算することを決定致しましたのでお知らせします。

１．株式会社ＵＦＪエクイティインベストメンツの概要

（1）所在地  東京都千代田区大手町（ＵＦＪ東京本部ビル内）

（2）代表者氏名  新長 義己

（3）資本金  １，５００億円（ＵＦＪ銀行１００％出資）

（4）事業の内容  有価証券投資、保有、運用および管理、金融商品開発等

２．清算を決定した理由

東京三菱銀行との合併に先立ち、ＵＦＪエクイティインベストメンツが保有する株式を

ＵＦＪ銀行へ移管するとともに、同社のヘッジ・オペレーションを終了することとした

ため。

３．清算の時期

平成１７年度内に清算の予定です。

４．当該事象が当社の業績に及ぼす影響

本件に伴い、本年５月２５日に当社が発表しております当中間期連結業績予想に変更は

ございません。

以  上